
Wszyscy konsultanci
Dziedzina Nazwisko Data 
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Adres mailowy Telefon 
stacjonarny

Telefon Telefon mobilny

podkarpackie Alergologia Rachel Marta Dorota dr hab. n. med. 2025-05-07 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Klinika 
Alergologii i 
Mukowiscydozy 

sekretariat@szpital2.rzesz
ow.pl

17 866 44 63

podkarpackie Anestezjologia i 
intensywna terapia

Jednakiewicz Mariusz lek. med. 2020-11-26 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie

m.jednakiewicz@szpital.r
zeszow.pl

17 866 61 15

podkarpackie Audiologia i foniatria Augustyn Katarzyna 
Agnieszka

dr n. med. 2025-02-28
Medycyny Pracy Poradnia 
Laryngologiczna  

k.augustyn@onet.pl 17 854 60 28

podkarpackie Machowski Jerzy Robert lek. med. 2025-05-07 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie; Klinika 

chirurgia.dzieci@szpital2.
rzeszow.pl

chirurgia.dzieci@szpital2.
rzeszow.pl

17 866 42 91

podkarpackie Chirurgia klatki 
piersiowej

Wojciech dr n. med. 2025-04-07 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina Podkarpackie 

chirurgia@pcchp.pl 17 861 14 21 362

podkarpackie Chirurgia naczyniowa Stabiszewski Piotr lek. med. 2024-06-12 pstabiszewski@wszp.pl 16 677 51 68

podkarpackie Pasternak Grzegorz dr n. med. 2021-04-20 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie 

Onkologicznej , 

g.past.gp@gmail.com 17 866 63 21

podkarpackie Chirurgia 
onkologiczna

Pszeniczny Jacek dr med. 2020-06-05 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie

jacek.pszeniczny@gmail.c
om

17 866 63 21

podkarpackie Chirurgia 
stomatologiczna

Lewandowski prof. dr hab. n. 
med.

2025-04-11 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina

chirszcz@szpital.rzeszow.
pl

17 866 62 60

podkarpackie
twarzowa

Brodowski Robert Artur dr hab. n. med. 2025-04-14 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie

r.brodowski@szpital.rzesz
ow.pl

17 866 62 60

podkarpackie Grzegorz dr n. med. 2021-01-18 Nowe Techniki Medyczne 
Szpital Specjalistyczny  

gswider@mp.pl 17 866 67 65
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podkarpackie Dermatologia i 
wenerologia

Reich Adam prof. dr hab. med. 2024-06-12 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie

dermatologia@szpital.rze
szow.pl

17 866 61 70

podkarpackie Diabetologia Juza Anna Katarzyna dr n. med. 2025-03-31 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Poradnia 
Diabetologiczna 
(Cukrzycowa)   

diabetologia@szpital.rzes
zow.pl

17 866 44 29

podkarpackie Diagnostyka 
laboratoryjna

Guzik Liliana mgr 2020-07-10
Podkarpacki im. Jana 

Diagnostyki 
Laboratoryjnej i 
Mikrobiologii   

liliana.guzik@onet.pl 693 030 015

podkarpackie Endokrynologia Partyka Mariusz dr n. med. 2024-10-21 Kliniczny Szpital 

Nefrologii i 
Endokrynologii z 

Nuklearnej   

mpartyka@rz.onet.pl 17 866 43 52

podkarpackie Endokrynologia i 
diabetologia 

Mazur
med.

2025-01-01 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Klinika 

endokrynologia.dzieci@s
zpital2.rzeszow.pl

17 866 45 44

podkarpackie farmacja kliniczna BATOR BARTOSZ 
KAMIL

mgr farm. 2025-01-01 Nowe Techniki Medyczne 
Szpital Specjalistyczny  

o.o. Apteka Szpitalna  

bbator@klinka-
rzeszow.pl

17 866 67 43

podkarpackie farmacja szpitalna Paszko Henryka mgr farm. 2021-11-15 info@zoz-debica.pl 14 670 07 73

podkarpackie Fizjoterapia Rusek Wojciech dr nauk o kulturze 
fizycznej

2023-05-22 Rehamed-Center Sp. z 
o.o.

rusekwojciech73@gmailc
om

698 566 607

podkarpackie Gastroenterologia Gutkowski Krzysztof
med.

2025-03-28 Samodzielny Publiczny 

Zdrowotnej Ministerstwa 

Administracji w 
Rzeszowie ul. Krakowska 

dyrektor@szpitalmsw.rze
szow.pl

17 864 33 13
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podkarpackie Gastroenterologia Korczowski Bartosz prof. dr hab. med. 2021-11-15 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie I Klinika 
Pediatrii i 
Gastroenterologii 

gastroenterologia.dzieci
@szpital2.rzeszow.pl

17 866 41 41

podkarpackie Genetyka kliniczna Romanowska-
Pietrasiak

Beata dr n. med. 2022-04-22
Wielospecjalistyczne 
Centrum Onkologii i 
Traumatologii im. M. 

konsultant.brp@gmail.co
m

42 689 52 80

podkarpackie Geriatria Szczyrska Halina lek. med. 2024-03-18 uwgeriatria@gmail.com 17 771 53 00

podkarpackie Ginekologia 
onkologiczna

Kluz Tomasz prof. dr hab. med. 2024-10-21 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina Klinika 
Ginekologii, Ginekologii 
Onkologicznej i 

biuro.ginekologia@szpita
l.rzeszow.pl

17 866 63 51

podkarpackie Hematologia Markiewicz prof. dr hab. med. 2020-06-10 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie 
Klinika Hematologii

hematologia@szpital.rzes
zow.pl

17 866 66 09

podkarpackie Immunologia 
kliniczna

Duliban-Wojnar Anna Karolina lek. med. 2025-02-24 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina Podkarpackie 

Klinika Pulmonologii z 

Alergologii

alergologia.s@pcchp.pl 17 861 14 21 403

podkarpackie Kardiochirurgia Widenka Kazimierz Jan dr hab. n. med. 2024-10-31 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie  

kazimierzwidenka@gmail
.com

17 866 48 25

podkarpackie Kardiologia Styczkiewicz Katarzyna dr hab. n. med. 2024-03-18 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie 

kstyczkiewicz@ur.edu.pl 17 866 60 01

podkarpackie Figurski Szymon Adam lek. med. 2025-03-18 Centrum Medyczne 
MEDYK  Poradnia 
Kardiologiczna Dzieci  

figurski@ur.edu.pl 17 865 20 00

podkarpackie Medycyna paliatywna Grzegorzewska Maria Izabela lek. med. 2025-04-01
Pogotowia Ratunkowego 
w Rzeszowie Kliniczny 

Paliatywno - Hospicyjnej  

maria.grzegorzewska@w
spr.pl

17 852 63 52
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podkarpackie Medycyna ratunkowa Andrzej lek. med. 2022-11-22 Samodzielny Publiczny 

Zdrowotnej Ministerstwa 

Administracji w 

Szpitala 

andrzej501@op.pl 17 864 33 24

podkarpackie Medycyna rodzinna Miazga Robert lek. med. 2025-03-24 Przychodnia Medycyny 
Rodzinnej    

robertmiazga@wp.pl 17 277 50 15

podkarpackie Kwietniewski Wojciech dr n. med. 2022-07-25 Uniwersytet Rzeszowski 

Medycznego 

wkwietniewski@ur.edu.pl 17 872 29 15

podkarpackie Medycyna sportowa Harmata lek. med. 2025-03-12 Szpital Specjalistyczny 
Ortovita w Rzeszowie 

Traumatologii Ruchu   

ortovita@vp.pl 17 230 62 00

podkarpackie Mikrobiologia 
lekarska

Worek Mariusz dr 2025-04-10 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny  im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie, 
Podkarpackie Centrum 

Laboratoryjnej  

lab@pcchp.pl 787 094 053

podkarpackie Neonatologia Witold Antoni dr n. med. 2025-03-06 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Klinika 

Intensywnej Terapii 
Noworodka  

noworodki@szpital2.rzes
zow.pl

17 866 41 12 02

podkarpackie Neurochirurgia Grzegorzewski
Marek

dr n. med. 2023-07-05 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Klinika 
Neurochirurgii 

neurochirurgia@szpital2.r
zeszow.pl

17 866 45 52

podkarpackie Okulistyka Gerke Klaudiusz lek. med. 2022-06-27 NZOZ OKO-RES klaudiusz.gerke@gmail.c
om

17 307 02 07

podkarpackie Onkologia i 
hematologia 

Chaber dr hab. n. med. 2021-04-01 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Klinika 
Onkohematologii 

rchaber@szpital2.rzeszo
w.pl

17 866 45 88
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podkarpackie Onkologia kliniczna Ewa lek. med. 2022-07-25 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie  
Podkarpackie Centrum 
Onkologii Klinika 
Onkologii Klinicznej  

onkologia@szpita.rzeszo
w.pl

17 866 64 51

podkarpackie Otorynolaryngologia Modrzejewski Maciej dr hab. med. 2020-10-01 5 Wojskowy Szpital 

Samodzielny Publiczny 

Zdrowotnej w Krakowie 
im. gen. bryg. dr hab. 
med. Mariana Garlickiego 
Klinika Otolaryngologii i 
Chirurgii Onkologicznej 

laryngologia@5wszk.com
.pl

12 630 81 83

podkarpackie Otorynolaryngologia Leszek dr n. med. 2022-06-27 Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny im. Fryderyka 
Chopina w Rzeszowie 

laryngologia@5wszk.com
.pl

17 866 63 61

podkarpackie Pediatria Bartosz dr n. med. 2022-04-22 Prywatna Praktyka 
Lekarska Bartosz 

bartekromanczuk@op.pl 695 637 371

podkarpackie Perinatologia Dorota prof. dr hab. med. 2021-10-29 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Klinika 

 

ginekologia@szpital2.rze
szow.pl

17 866 40 02

podkarpackie
anestezjologiczne i 
intensywnej opieki

Krupa Sabina 
Aleksandra

dr hab. n. med. 2025-03-28 Collegium Medicum 

Uniwersytet Rzeszowski   

skrupa@ur.edu.pl 17 872 11 45

podkarpackie
epidemiologiczne

Witalec Beata dr n. hum. 2020-12-07 SPZOZ Nr 1 Szpital 

w Rzeszowie   

epi@spozoz1.rzeszow.pl 17 861 10 34 402

podkarpackie
paliatywnej

Kulas mgr piel. 2020-05-15

Chemioterapii

onkologia@wszp.pl 16 677 55 11

podkarpackie
pediatryczne

Lewandowska Anna dr hab. n. med. 2022-11-25

Ekonomiczna  im. ks. 

Ochrony Zdrowia 

am.lewandowska@poczt
a.fm

16 624 46 03

podkarpackie
psychiatryczne

Syrek Barbara mgr 2023-09-06 baskas@interia.eu 602 310 223
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podkarpackie
ginekologia

Dorota prof. dr hab. med. 2020-06-05 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Klinika 

ginekologia@szpital2.rze
szow.pl

17 866 40 02

podkarpackie Psychiatria dzieci i lek. med. 2022-07-07 Centrum Medyczne w 

Psychiatryczny dla Dzieci 

m-surowka@o2.pl 17 224 02 02

podkarpackie Radiologia i 
diagnostyka 
obrazowa

Homa
Antoni

dr n. med. 2025-03-20 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Kliniczny 

Diagnostyki Obrazowej   

radiologiapodkarpacka@
gmail.com

17 866 45 80

podkarpackie Radioterapia 
onkologiczna

Jan dr n. med. 2022-07-25 Uniwersytet Rzeszowski 
Kolegium Nauk 
Medycznych Instytut 
Nauk Medycznych 

jangawelko@o2.pl 17 872 11 45

podkarpackie Rehabilitacja 
medyczna

Lenart-Domka Ewa Krystyna dr n. med. 2025-02-26 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie  Regionalny 

Edukacyjny dla Dzieci i 

Rehabilitacji 
Neurologicznej Dzieci i 

edomka@szpital2.rzeszo
w.pl

17 866 41 66

podkarpackie Reumatologia Kolarz Bogdan dr hab. n. med. 2023-06-21 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie Klinka 
Reumatologii 

reumatologia@szpital2.rz
eszow.pl

17 866 43 02

podkarpackie Stomatologia 
zachowawcza z 

Kogut Grzegorz dr n. med. 2025-03-18 kogutgrzegorz@wp.pl 606 170 787

podkarpackie Transplantologia 
kliniczna

Agnieszka dr hab. n. med. 2023-07-05 Kliniczny Szpital 

Nefrologii i 
Endokrynologii z 

Dializoterapii   

interna@szpital2.rzeszow.
pl

17 866 43 52
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podkarpackie Urologia Sobieraj Dariusz dr n. med. 2024-07-24
Podkarpacki im. Jana 

Urologii Onkologicznej   

sekretariat.urologia@kros
no.med.pl

13 437 84 27

podkarpackie Chmaj
Jolanta

lek. med. 2024-10-31 Kliniczny Szpital 

Rzeszowie 

gchmaj@szpital2.rzeszow
.pl

17 866 42 95

podkarpackie Zdrowie publiczne Krzysztof lek. med. 2020-06-05 Szpital Medicover kprzysliwski@medicover.
pl

519 532 584


